25

	Муниципальная газета
«ВЗВАДСКИЙ ВЕСТНИК»
	№390 от  29.06.2021

              С.В. Колесова
Учредитель газеты:
Совет депутатов  Взвадского сельского поселения

[image: IMG_256]

                                                    [image: IMG_256]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.06.2021     №41
д.Взвад
	О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы»

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании распоряжения Администрации сельского поселения от 28.09.2018 № 20-рг «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Взвадского сельского поселения» Администрация Взвадского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Взвадского сельского поселения «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы»,  утвержденную постановлением Администрации Взвадского сельского поселения от 11.11.2013 №117:
           1.1. Внести изменения в паспорт муниципальной подпрограммы «Содержание автомобильных дорог местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы»   муниципальной программы Взвадского сельского поселения «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения    на 2014-2023 годы»:

                1.1.1. изложить таблицу «Мероприятия подпрограммы «Содержание автомобильных дорог   местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы» в следующей редакции:
«Мероприятия подпрограммы «Содержание автомобильных дорог   местного значения на территории Взвадского сельского поселения на 2014-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Задача – Очистка автомобильных дорог общего пользования местного значения от снега и наледи

	1.1.
	Очистка населенных пунктов сельского поселения от снега и наледи
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2014 – 2023 гг.
	1.1.
	Бюджет Взвадского сельского поселения
	0,0
	0,0
	224,6
	46,5
	22,1
	100,0
	106,9
	73,8
	93,3
	86,5

	1.2
	Установление балансовой и остаточной стоимости автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2014-2023
	1.2
	Бюджет Взвадского сельского поселения
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2014-2023
	1.3
	Бюджет Взвадского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	51.4
	51,2
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Проведение дезинфекции автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2020
	1.4
	Бюджет Взвадского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30,0
	0
	0
	0

	2
	Задача – Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1
	Паспортизация автомобильной дороги д.Взвад ул.Луговая
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2020
	2.1
	Бюджет Взвадского сельского поселения

Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

0
	10,3
	0
	0

	2.2
	Паспортизация площади Успенская
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2020
	2.2
	Бюджет Взвадского сельского поселения

Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

0
	10,3
	0
	0

	3.
	Задача - Проведение строительного контроля

	3.1
	Проведение строительного контроля по ремонту автомобильных дорог
	Администрация Взвадского сельского поселения
	2021
	3.1
	Бюджет Взвадского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12,6
	0
	0

	        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник».

                   Глава администрации                                                        С.В. Колесова

	Муниципальная газета           Адрес редакции-издателя                       Номер газеты подписан к печати
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                29.06.2021  в   12.00       часов
«Взвадский вестник»                     175219 д. Взвад
                                                          Новгородская область                              Тираж – 5 экземпляров
                                                          Старорусский район
                                                          ул. Центральная, д. 1                          Материалы этого выпуска
                                                          E-mail: admvzvad2@yandex.ru             публикуются бесплатно
                                                          Главный редактор: С.В. Колесова
                                                          Телефон: 72-944                                                          Факс: 72-944

image1.jpeg
YTBEPRJIEHO
Hpmsssoydimercperna crponrericrsa,
apiresTyp o meymecTacH
oot Hoaropozesoo5aer
o 2062001 Y1557

V3BEMEHHE

B coomsercram co crameit 11 @exepamnoro saxona or 03 mons 2016
o Ne 257-03 O rocy pemmennoR Kazac posOR OnEKEn, CTEHO 5 raTeH &
Gezpamnoro  sakona or 31072020 N 26903 <O snecern Aoeneni 5
orierBIe SKoROMTEIIE e Poceatesch Gercpuum, Toroxeren o
MMRICTEpCTIE CTpOTETCTSS, ApTeRTYPH . My eeTIerI oTHOMeH
Hosroponckofi  obracrn  (nanee - smmereperao), . yrmepaciin
nocranomaermnen Mpasitenseras Hoaroporcxot o6aer ot 17.07.2020 e 332,
sHHCTEpCTOON TpTATO. Pemenne. (npikEs NanCTEpeTR 07 23.06.2021
5o 1557) o mpoexem rocyapeTISNION KASCTHORON ONEHI SENETIX
RCTROR, pacTOORERHE 1 reppropit Honrapoaesor o6mactn, » 2023 roy.

Tocyaperseiian  KezaETponaA  OLGHKS  OGBeKTOR  HemKIIGGTH
AV S —
KaTacTPORO QeI i HCTRKINOCTID (1a1e - YpCIEHTE).

S e ——
e gt S —
ICIOETARITS YR FEKISPALIT 0 XAPITEPICTIERX CoOTEeTCTEY 0TI
[ ———

[ ————————————
B
Bemmori Hosropor, . Mipa, .32, Kopr. 1 xa.206, »paoste 2 ¢ 8,30 20
1630 nepepun 13 0Gex ¢ 1300 20 13.50 Sacos, rercgon § ($162) 946963,
63772 06105, Takke  ReKIGpalm  MORTO. MAMpRBNTL moTIOBHM
ormpasacre, Tozare Ha SHEKTROR xpee yipeKaGHA: Kenzmailr
sepea MOLL

Py ACKTADILIN 0 NaPEKTEPICTITKaX OFEKTa HETBTATNGETY H TOAIOK
e paccwoTpeIS yupERACHHEM YTRCDATCHS! MPHKAOM MiHOKoHOMpazBHTIHA
Poccn o7 04.06.2019 e 31, kotopit paoweien a ofmuiaTisoN caire
YepeRzeI bt i S paszer CAKOHOTETETCT0.